mitando-se com uma rua sem denominação até encontrar o ponto P-
03, daí segue deste ponto com azimute de 359º27'06" e a distância de
50,0m, limitando-se com a Avenida 19 de Outubro, até encontrar o
ponto inicial P-00, totalizando uma área de 7.500,00m² e perímetro de
400,0m; avaliado por R$ 750.000,00(setecentos e cinquenta mil
reais).

Art. 2.º O imóvel objeto desta Portaria destina-se à cons-
trução da sede do Tribunal Regional do Trabalho, na cidade Judiciária
Evandro Cavalcanti Lins e Silva, no município de Parnaíba-PI, para
uso do Tribunal Regional do Trabalho - 22.ª Região.